
ZARZĄDZENIE NR 79.2022 
WÓJTA GMINY WĄSEWO 

z dnia 2 września 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy Wąsewo na rok 2022 

Na podstawie art. 257, pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz.305 ze zm.) oraz § 2 pkt 7 uchwały Nr XXIX.235.2022 Rady Gminy Wąsewo z dnia 29 marca 2022 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie uchwalenia uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2022 zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVI.222.2021 Rady Gminy Wąsewo z dnia 29 grudnia 2021 r. w sprawie uchwalenia 
uchwały budżetowej gminy Wąsewo na rok 2022 z późn. zm., wprowadza się następujące zmiany: 

1) zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 38 796,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia. 

Plan dochodów ogółem po zmianach wynosi 22 268 944,42 zł, w tym: 

dochody bieżące 20 615 842,80 zł; 

2) zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 38 796,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego 
zarządzenia; 

Plan wydatków ogółem po zmianach wynosi 27 834 368,31  zł, w tym: 

wydatki bieżące 21 311 547,33  zł; 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2022. 

§ 4. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w trybie przewidzianym dla aktów prawa miejscowego. 

 

   

Wójt Gminy Wąsewo 
 
 

Rafał Kowalczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 795E8248-8FB9-48A9-8C4B-015B0C254812. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE DO ZARZĄDZENIA NR 79.2022 

 Wójta Gminy Wąsewo z dnia 2 września 2022 r. w sprawie wprowadzenia zmian  
w budżecie gminy Wąsewo na rok 2022 

 

DOCHODY: 

Zwiększa się dochody budżetu gminy Wąsewo o kwotę 38 796,00 zł w związku  
z otrzymanymi decyzjami: 

Rozdział 75095 – zgodnie z umową z Wojewodą Mazowieckim wprowadza się środki  
w ramach programu „Pod Biało-czerwoną” w kwocie 8 000,00 zł; 

Rozdział 85230 - na podstawie decyzji Wojewody Mazowieckiego nr 105 z dnia 25.07.2022  
r. zwiększona została dotacja na dofinansowanie zadań realizowanych w ramach 
wieloletniego programu „Posiłek w szkole i w domu” o kwotę 30 796,00 zł; 

 

WYDATKI 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków o kwotę 38 796,00 zł, wg poniżej wymienionej 
klasyfikacji budżetowej: 

Rozdział 75095 – zgodnie z otrzymaną umową wprowadza się środki w kwocie 8 000,00 zł 
na realizację zadania „Pod Biało-czerwoną”; 

Rozdział 85230 – zgodnie z otrzymaną decyzją zwiększa się środki na realizację zadań w 
ramach wieloletniego programu „Posiłek w szkole i w domu” o kwotę 30 796,00 zł; 

 

 

Dział 750 - zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostek 
realizujących zadania;  

Dział 801 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostek 
realizujących zadania oraz zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca ze zmiany 

klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów;  . 

Dział 851 – zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostek 
realizujących zadania;  

Dział 926 - zmiana planu wydatków między paragrafami wynikająca z potrzeb jednostki 
realizującej zadania. 

 

 

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 795E8248-8FB9-48A9-8C4B-015B0C254812. Podpisany Strona 1



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

750 0,00 8 000,00

0,00 0,00

75095 0,00 8 000,00

0,00 0,00

0,00 8 000,00

852 0,00 30 796,00

0,00 0,00

85230 0,00 30 796,00

0,00 0,00

0,00 30 796,00

razem: 0,00 38 796,00

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

0,00 38 796,00

0,00 0,00

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 79.2022 
Wójta Gminy Wąsewo z dnia 2 września 

2022r. 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

702 998,00 702 998,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 22 230 148,42 22 268 944,42

majątkowe

majątkowe 1 653 101,62 1 653 101,62
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

525 901,62 525 901,62

bieżące 20 577 046,80 20 615 842,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

177 096,38 177 096,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

75 101,00 105 897,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pomoc w zakresie dożywiania 75 101,00 105 897,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych)

0,00 8 000,00

Pomoc społeczna 1 039 645,00 1 070 441,00

Pozostała działalność 500,00 8 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Administracja publiczna 163 349,38 171 349,38

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

91 846,38 91 846,38

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2022 r. - dochody

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 795E8248-8FB9-48A9-8C4B-015B0C254812. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

3 188 246,07   3 152 952,45   2 837 253,07   2 370 389,00   466 864,07   4 046,00   219 807,00   91 846,38   0,00   0,00   35 293,62   35 293,62   0,00   0,00   

-50,00   -50,00   -50,00   0,00   -50,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 050,00   8 050,00   8 050,00   0,00   8 050,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 196 246,07   3 160 952,45   2 845 253,07   2 370 389,00   474 864,07   4 046,00   219 807,00   91 846,38   0,00   0,00   35 293,62   35 293,62   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-50,00   -50,00   -50,00   0,00   -50,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50,00   50,00   50,00   0,00   50,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 800,00   9 800,00   9 800,00   0,00   9 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

50,00   50,00   50,00   0,00   50,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 850,00   9 850,00   9 850,00   0,00   9 850,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 650,00   9 650,00   9 650,00   0,00   9 650,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-50,00   -50,00   -50,00   0,00   -50,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

9 600,00   9 600,00   9 600,00   0,00   9 600,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

256 286,00   256 286,00   174 440,00   37 860,00   136 580,00   4 046,00   77 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

264 286,00   264 286,00   182 440,00   37 860,00   144 580,00   4 046,00   77 800,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

85 000,00   85 000,00   85 000,00   0,00   85 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

8 000,00   8 000,00   8 000,00   0,00   8 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

93 000,00   93 000,00   93 000,00   0,00   93 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 786 523,39   7 786 523,39   6 909 905,72   5 187 458,21   1 722 447,51   551 681,67   239 686,00   85 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-20 300,00   -20 300,00   -20 300,00   -20 000,00   -300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 300,00   20 300,00   20 300,00   0,00   20 300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

7 786 523,39   7 786 523,39   6 909 905,72   5 167 458,21   1 742 447,51   551 681,67   239 686,00   85 250,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 547 507,45   5 547 507,45   4 999 002,45   4 272 429,21   726 573,24   347 489,00   201 016,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-20 000,00   -20 000,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 547 507,45   5 547 507,45   4 999 002,45   4 252 429,21   746 573,24   347 489,00   201 016,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

59 000,00   59 000,00   59 000,00   0,00   59 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

20 000,00   20 000,00   20 000,00   0,00   20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

79 000,00   79 000,00   79 000,00   0,00   79 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 685 780,97   2 685 780,97   2 685 780,97   2 685 780,97   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-20 000,00   -20 000,00   -20 000,00   -20 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 665 780,97   2 665 780,97   2 665 780,97   2 665 780,97   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

438 256,94   438 256,94   438 256,94   116 623,00   321 633,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

300,00   300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

438 556,94   438 556,94   438 556,94   116 623,00   321 933,94   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 79.2022 Wójta Gminy 
Wąsewo z dnia 2 września 2022r. 

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2022 r. - wydatki

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 35 293,62   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

750 Administracja publiczna

po zmianach 35 293,62   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
75075

Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4790
Wynagrodzenia osobowe 
nauczycieli

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

80113 Dowożenie uczniów do szkół

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 795E8248-8FB9-48A9-8C4B-015B0C254812. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

300,00   300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

300,00   300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

300,00   300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-300,00   -300,00   -300,00   0,00   -300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

300,00   300,00   300,00   0,00   300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-300,00   -300,00   -300,00   0,00   -300,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

121 265,70   106 265,70   106 265,70   22 000,00   84 265,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

121 265,70   106 265,70   106 265,70   25 000,00   81 265,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   15 000,00   15 000,00   0,00   0,00   

103 990,70   103 990,70   103 990,70   22 000,00   81 990,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

103 990,70   103 990,70   103 990,70   25 000,00   78 990,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

3 000,00   3 000,00   3 000,00   3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

5 000,00   5 000,00   5 000,00   5 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

55 490,70   55 490,70   55 490,70   0,00   55 490,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-3 000,00   -3 000,00   -3 000,00   0,00   -3 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

52 490,70   52 490,70   52 490,70   0,00   52 490,70   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 776 826,69   1 776 826,69   728 581,59   459 911,83   268 669,76   39 720,00   1 008 525,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 796,00   30 796,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 796,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

1 807 622,69   1 807 622,69   728 581,59   459 911,83   268 669,76   39 720,00   1 039 321,10   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

105 101,00   105 101,00   0,00   0,00   0,00   0,00   105 101,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 796,00   30 796,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 796,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

135 897,00   135 897,00   0,00   0,00   0,00   0,00   135 897,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

105 101,00   105 101,00   0,00   0,00   0,00   0,00   105 101,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

30 796,00   30 796,00   0,00   0,00   0,00   0,00   30 796,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

135 897,00   135 897,00   0,00   0,00   0,00   0,00   135 897,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

789 925,43   389 925,43   339 025,43   170 399,00   168 626,43   50 000,00   900,00   0,00   0,00   0,00   400 000,00   400 000,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

789 925,43   389 925,43   339 025,43   170 399,00   168 626,43   50 000,00   900,00   0,00   0,00   0,00   400 000,00   400 000,00   0,00   0,00   

732 425,43   332 425,43   331 525,43   169 899,00   161 626,43   0,00   900,00   0,00   0,00   0,00   400 000,00   400 000,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

732 425,43   332 425,43   331 525,43   169 899,00   161 626,43   0,00   900,00   0,00   0,00   0,00   400 000,00   400 000,00   0,00   0,00   

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00   

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

przed zmianą 0,00   

4350

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zwiększenie 0,00   
80130 Szkoły zawodowe

po zmianach 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4350

Zakup towarów (w 
szczególności materiałów, 
leków, żywności) w związku z 
pomocą obywatelom Ukrainy po zmianach 0,00   

851 Ochrona zdrowia

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85154
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4090 Honoraria

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

852 Pomoc społeczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

85230
Pomoc w zakresie 
dożywiania

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

926 Kultura fizyczna

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

92601 Obiekty sportowe

po zmianach 0,00   

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 795E8248-8FB9-48A9-8C4B-015B0C254812. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

13 114,00   13 114,00   13 114,00   0,00   13 114,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

2 000,00   2 000,00   2 000,00   0,00   2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

15 114,00   15 114,00   15 114,00   0,00   15 114,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

127 100,00   127 100,00   127 100,00   0,00   127 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

-2 000,00   -2 000,00   -2 000,00   0,00   -2 000,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

125 100,00   125 100,00   125 100,00   0,00   125 100,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

27 795 572,31   21 272 751,33   14 518 407,39   8 699 436,44   5 818 970,95   905 447,67   5 278 609,89   177 096,38   0,00   393 190,00   6 522 820,98   6 522 820,98   0,00   0,00   

-25 350,00   -25 350,00   -25 350,00   -20 000,00   -5 350,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

64 146,00   64 146,00   33 350,00   3 000,00   30 350,00   0,00   30 796,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   0,00   

27 834 368,31   21 311 547,33   14 526 407,39   8 682 436,44   5 843 970,95   905 447,67   5 309 405,89   177 096,38   0,00   393 190,00   6 522 820,98   6 522 820,98   0,00   0,00   

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

z tego: w tym:

Dzi
ał

Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych

dotacje na 
zadania 
bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie 0,00   

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

4 17

przed zmianą 0,00   

zmniejszenie
4210

Zakup materiałów i 
wyposażenia

po zmianach 0,00   

0,00   

zwiększenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
4260 Zakup energii

po zmianach 0,00   

przed zmianą

zmniejszenie 0,00   

zwiększenie 0,00   
Wydatki razem:

po zmianach 526 011,98   

526 011,98   

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 795E8248-8FB9-48A9-8C4B-015B0C254812. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie
	Zalacznik 1 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2022 r. - dochody
	Zalacznik 2 Zestawienie zmian w budżecie gminy na 2022 r. - wydatki

